Fundusze DOLNY Unia Europejska
Europejskie % 3 jski
SLASK ) ani‘g}?lplgg?ar\:?::;;

Program Regionalny

Gmina Miejska Lubin Lubin, 24.08.2018
ul. Kilinskiego 10

59-300 Lubin

e-mail: spl4@spid.iubin.pl

barbara.kuren@lubin-edu.pl

Dotyczy: Postepowanie ofertowe nr 1, Ogloszenie nr 605296-N-2018 z dnia 2018-08-17 r. Szkota

Podstawowa Nr 14 w_Lubinie: zakup i dostawe sprzetu komputerowego w ramach projektu pn.

»Rozwijanie kompetenciji uczniéw i nauczycieli w zakresie stosowania technologii informacyjno-

komunikacyjnych — daZenie do madrej i skutecznej edukacji w Gimnazjum nr 4 im. Jana Pawta Ii

w Lubinie”

W zwigzku z otrzymaniem pytan dotyczacych Postepowania ofertowego nr 1, Ogloszenie nr 605296-
N-2018 z dnia 2018-08-17 r. Szkota Podstawowa Nr 14 w Lubinie: zakup i dostawe sprzetu
komputerowego w ramach projektu pn. ,Rozwijanie kompetencji uczniéw i nauczycieli w zakresie
stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych — dazenie do madrej i skutecznej edukacji
w Gimnazjum nr 4 im. Jana Pawta Il w Lubinie” o nastepujacej tresci, zamawiajacy odpowiada:

PYT.1

Czy Zamawiajacy wymaga, aby komputery wymienione w zadaniu nr 3 byly wyposazone réwniez w
system producenta sprzetu?

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy wymaga, by oprogramowanie systemowe/biurowe byto
zainstalowane przez producenta komputera.

PYT.2

Zamawiajacy wymaga do tabletéw dostarczenia etui z co najmniej gumowanym tytem. Czy
Zamawiajacy akceptuje zaproponowanie etui z poliweglanu?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza etui z poliweglanu, pozostate parametry zgodnie ze
specyfikacjg.

PYT.3

Zamawiajgcy wymaga aby zaproponowany sprzet spetniat wymogi punktowe ze strony benchmark z
dn. 10.07.2018. Prosimy o dotgczenie do specyfikacji wynikow testu z tego dnia, gdyz obecnie sg one
niedostepne w sieci.

Odpowiedz: Procesor o wydajnosci minimum 3,592 punktéw wg
https://www.cpubenchmark.net/cpu_lookup.php?cpu=Intel+Core+i5-5250U+%40+1.60GHz&id=2478
z dnia 23.08.2018r.

S



Fundusze _ % QOLNY Unia Europejska

Europejskie Europejski
pejski Fundusz
SLASK Rozwoju Regian:ln;go

Program Regionalny

PYT.4

Czy Zamawiajgcy akceptuje, w zadaniu nr 4, zaproponowanie wézkéw o nastgpujgcych wymiarach:
wysokos¢: 934mm x dtugoéé: 932mm x szerokosé: 671mm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wézki o wymiarach wysokosc: 934mm x dtugoséé: 932mm x
szerokosé: 671mm.

PYT.5

Zamawiajacy w zadaniu nr 4 wymaga aby zaproponowane wézki miaty mozliwosé fatwego
przemieszczania na kétkach oraz mocowanie do podtogi. Czy zamawiajg obligatoryjnie wymaga opc;ji
mocowania do podtogi.

Odpowiedi: Tak, zgodnie ze specyfikacja.
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